






Birinci ve en önemli amaç öğrencilerin dürüstlüğünü pekiştirmek ve 

bireyin toplumu nasıl şekillendireceğini ve örnek olacağını 

görebilmesidir. 
 

İkinci amaç ise kendisi için yapılan bir projeye sahip çıkabilme ve 

devamlılığını sağlayabilmesini sağlamaktır.  

Üçüncü amaç ise belirli gıda ürünlerinin karşılanması. 

 

PROJENİN   AMACI 

Bu projedeki 3 amaç belirlenmiştir 





Okulumuzda kantin bulunmamaktadır ve okul çevresinde 

herhangi bir gıda ürünü satan işletme yoktur. Projenin çıkış 

kaynağı burasıdır. Su, bazı gıda ürünlerine ulaşamama problemi 

ile karşı karşıya kalındığı için ihtiyaca yönelik bir proje 

geliştirildi.  
 

Gönüllülük esasına dayalı olarak bütün öğretmenler belirli bir 

miktar bağış yaparak proje için gerekli para sağlanmış oldu. 

Bunun ile beraber okul idaresince ve belirlenen öğretmen ile 

alınması öncelikli olan ürünler ( su, meyve suyu, bisküvi, taze 

simit, poğaça, çikolatalı ürünler vb.) temin edildi. 
 



Daha sonra öğrencilerin kolay ulaşabilecekleri bir alana stant 

kurularak satışa hazır hale getirildi. Açık alana bırakılan ödeme 

kutuları yine hazırlanan standa konuldu. Burada tamamen 

öğrencilerin uygun fiyatlara ürün temin edilmesi amaçlanmıştır.  
 

İkinci kısımda öğrencilere projenin amacı anlatılmıştır. 

Öğrenciler kendi istedikleri ürünü alıp komisyonun belirlediği 

ücret karşılığında alışverişlerini tamamlayabilecekler. Burada 

önemle vurgulanmak ve pekiştirilmek istenen dürüstlük kavramıdır. 

Öğrenciler satış elemanının bulunmadığı kantinde özgürce alışveriş 

yapıp farkındalık yaratacaklardır. Toplumda bir otorite ya da ceza 

olmadan da dürüst birer vatandaş olarak yaşamanın önemi 

kavranmış olacaktır.  



Kendileri için yapılan projeyi öğrenciler kabul ederek sahip 

çıkacaklar ve devamlılığını sağlayacaklardır. Bu okul içinde küçük 

bir örneklem olarak karşılarına konulmuştur. Burada elde 

edecekleri deneyim ile ülkelerinde kendileri için faydalı olan 

uygulamaları, yasaları, devlet değerlerini koruyup kollayıp 

geliştirmeyi öğreneceklerdir. Öğrencilerin gerçek hayata 

hazırlanmasında önemli bir proje olacaktır. Kantinden elde edilen 

gelir ise projenin devamlılığını sağlamakta ve sosyal sorumluluk 

projelerinde kullanılacaktır. 





PROJENİN KAPSAMI 

Proje bütün okulu kapsamaktadır. 
 





PROJE UYGULAYICILARI 

Bütün Öğrenciler ve Öğretmenler bu projenin birer uygulayıcısı 

konumundadır. 



UYGULAMA SÜRECİ 

Devam ediyor 
 





PROJENİN SONUCU 

Devam etmektedir. 
 



PROJENİN SAĞLADIĞI FAYDALAR 

 Öğrencilerin dürüstlük duygusunu geliştirmesi, pekiştirmesi 

 

Ortak bir yapıya sahip çıkmak ve geliştirmek. Bizim kavramını etkin 

kılmak. 

 
Her koşulda Dürüstlüğün korunması 

 

Okulumuz ilçe merkezine uzak kaldığı için belirli ihtiyaçlara ulaşılamazken bu 

proje ile ulaşılır hale gelmesi 

 

Sosyal Sorumluluk Projelerine daha kolay kaynak aktarılabilir olması 

 



TEŞEKKÜR EDERİM… 


